

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania nr A120-211- 255/13/MB na:

Część I - Sukcesywna dostawa papieru, artykułów i urządzeń biurowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Gdańskiego.

Część II - Sukcesywna dostawa papieru do drukarni wraz z dowozem i rozładowaniem.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawców w dniu: 11.03.2014 r.

Pytanie 1 do części I, załącznik nr 2A

Pozycja 202

Nie ma długopisów ze skuwką i przyciskiem, długopisy posiadają albo skuwkę albo przycisk w opisie jest błąd. Proszę o doprecyzowanie czy oczekują Państwo długopis automatyczny z przyciskiem czy długopis ze skuwką.

Odpowiedź na pytanie 1 do części I

Zamawiający wymaga długopisu (automatyczny) z przyciskiem metalowym, bez skuwki, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 2 do części I, załącznik nr 2A

Pozycja 201, 202, 204

Nie ma długopisów z korpusem plastikowym oraz metalową skuwką oraz metalowym uchwytem. Proszę o doprecyzowanie czy oczekują państwo długopisu w całości metalowego czy obudowa powinna być wykonana z plastiku.

Odpowiedź na pytanie 2 do części I

Pozycja 201 dotyczy pióra wiecznego ze stalówką. Zamawiający wymaga pióra z korpusem i skuwką z tworzywa sztucznego i uchwytem metalowym, pozostałe parametry bez zmian.

Pozycja 202 dotyczy długopisu. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pozycja 204 dotyczy pióra kulkowego. Zamawiający wymaga pióra z korpusem i skuwką z tworzywa sztucznego i uchwytem metalowym, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 3 do części I, załącznik nr 2A

Pozycja 196

Długopisy Unix na wymienne wkłady zostały wycofane z produkcji i zastąpione modelami, które nie są na wymienne wkłady. W związku z tym wkłady są niedostępne na rynku, proszę o wykreślenie pozycji.

Odpowiedź na pytanie 3 do części I

Zamawiający wymaga aby to były wkłady pasujące do długopisów UNIX, nie musi to być konkretnie wkład producenta długopisów UNIX.

Wyraźnie w opisie poz. 196 wskazane jest „Wkład do UNIX ...”.

Zamawiający informuje, iż posiada w użytkowaniu długopisy UNIX zakupione w wcześniejszych postępowaniach przetargowych.

Pytanie 4 do części I, załącznik nr 2A

Pozycje 366, 369, 373, 374, 375, 376, 377

Produkty te pakowane są fabrycznie w opakowania. Czy zamawiający oczekuje sprzedaży wskazanych produktów na sztuki?

Odpowiedź na pytanie 4 do części I

Tak.

Termin składania ofert i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dokument do pobrania również ze strony Zamawiającego www.ug.edu.pl

Z poważaniem

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
mgr Marek Bocian